产
 品
 说
 明
 书
标准
微信 官网
编  制：

四川蓝景光电技术有限责任公司
版 本 修 订 人 修 订 项
附：点光源型号说明
例1：D254-RGB
         识别：点光源，直径25mm，接4线 4 光色是RGB,;， 线DMAX控制，
D：点光源类
30:直径30mm
25:直径25mm R:红色
W:白色
G:绿色
RGB:红绿蓝三合一
B:蓝色
RGBW:红绿蓝白四合一
RGB+W:红绿蓝三合一+白
X X X —
1.类型
2.系列
4.接线数
5:5线
4:4线
2:正负极（2线）
X
4.光色
D25系列
09中国·四川·成都 双流西南航空港经济开发区空港二路二段1000号4008 898 801
四川蓝景光电技术有限责任公司
发 布 日 期
备注栏：
A1.0 陈文军 首次发行 2020-02-02
版 本 修 订 人 修 订 项
D25系列